f

Rita
tt:

aferir),
“Emiyias

PODER SUEICLÁ TIO

JUSHIÇA ELEHORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 210/86 T fem mma |
ê

!

O Desembargador HOMEO SABINO DE FREITAS, Presidente do

: Tribunal Regional lleiloral do Estudo de Goiús, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o quo resolveu q berégio

Tribunal cm sua sessão do 09 de outubro de corrente ano,

?

- H
RESOLVE: :

Nomear pura compor a Junta lileilornl da 128 Zon, sediada

eim GOIÁS « 00, . » nos próximas eleições de 15 de novembro,

os cidudios nbuixo relucionndus:
a

a 1 -Abishai Lemes Borges

“* -Livertino Teixeira Cavalcante

y -Francisco Augusto de Souza

d-Ademar Pinto de Faria    ê
é

Y '

CUMPILA-SE, ANOTE-SIs E PUBLIQUIS-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DO ESTADO DL GOIÁS, EM GUIÂNIA, 13 DE outubro DE 1986.
&

HOMERO SAJÃNO DE ÍREITAS

PRESIDENTE